CAPITAL GROUP INVESTMENTS, S.A. DE C.V.” un inmueble identificado 
como UNIDAD NÚMERO 11-A LOCALIZADA EN LA PRIMERA PLANTA DEL 
EDIFICIO NÚMERO 11 EN INIFINITY BAY SPA Y BEACH RESORT (INFINITY 
BAY), lo cual fue documentado mediante Instrumento número ciento treinta 
y cuatro (134) autorizado por el Notario Ricardo Emigdio Mena Pineda, el 
cual quedó inscrito bajo Asiento Número setenta y seis (76) del Tomo cuatro 
(IV), del Régimen de Propiedad Horizontal, en el Registro de la Propiedad, 
Inmueble y Mercantil, del Departamento de Islas de la Bahía.- SEGUNDO:

[...]

RECLAMADO JUNTO CON INTERESES:
Suman la cantidad de TRESCIENTOS 
TREINTA TREINTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
LEMPIRAS CON VEINTIDOS CENTAVOS 
(L. 337,884.22), según lo consignado en 
la Certificación acompañada que corre 
agregada a folio ciento doce (F-112). 
HONORARIOS PROFESIONALES: 
Sumados el capital reclamado junto con 
sus intereses y costas, ascienden a un 

total de TRESCIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO LEMPIRAS CON VEINTIDOS 
CENTAVOS (L. 337,884.22), según el 
artículo 26 del Arancel del profesional